Башkортостан Республикаһының
Ҡыйғы районы
муниципаль районының
Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл  билəмəһе хакимиəте

	[image: Копия ГЕРБ][image: Копия ГЕРБ][image: Копия ГЕРБ]
	Администрация
 сельского поселения
Душанбековский сельсовет
муниципального района
Кигинский район
Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                  №  20                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01  октябрь  2024  й.                                                                01  октября  2024 г.
Дүшəмбикə ауылы                                                                    село Душанбеково
 (

)
Об утверждении перечня объектов
        Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 05.07.2015 года №287 «О мерах по дальнейшему развитию малого и среднего предпринимательства» и в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» решением Совета сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 18 декабря 2018 года №  27-44-2 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,   П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества сельского поселения Душанбековский сельсовет, предлагаемых для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства по муниципальному району Кигинский район Республики Башкортостан, согласно прилагаемому приложению.
          2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.
           3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Ф.А. Гизатуллин
                                                                                                                                                                                                                   Приложение к постановлению
                                                                                                                                                                                        Администрации СП
                                                                                                                                                                                        Душанбековский сельсовет МР
                                                                                                                                                                                        Кигинский район РБ
                                                                                                                                                                                        № 20    от «01» октября 2024 г.

Перечень объектов муниципального имущества предлагаемых для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства по сельскому поселению Душанбековский сельсовет
МР Кигинский район РБ
	   № п/п
	Правообладатель / наименование
	Адрес (местонахождение)/ кадастровый номер
	Общая площадь (кв.м.)
	Назначение, кад. номер

	1
	СП Душанбековский сельсовет МР Кигинский район РБ
	Республика Башкортостан, Кигинский район, Душанбековский сельсовет, д. Душанбеково, ул. Мира д.2/1
	65
	Нежилое здание Автовесы РП-30
02:32:040101:466

	2
	СП Душанбековский сельсовет МР Кигинский район РБ
	Республика Башкортостан, Кигинский район, Душанбековский сельсовет, д. Душанбеково, ул. Мира д.2/1
	915,4
	Нежилое здание зернохранилище
02:32:040101:470

	3
	СП Душанбековский сельсовет МР Кигинский район РБ
	Республика Башкортостан, Кигинский район, Душанбековский сельсовет, д. Душанбеково, ул. Мира д.2/1
	381,9
	Нежилое здание зернохранилище
02:32:040101:469

	4
	СП Душанбековский сельсовет МР Кигинский район РБ
	Республика Башкортостан, Кигинский район, Душанбековский сельсовет, д. Душанбеково, ул. Мира д.2/1
	20740
	Земельный участок
02:32:040101:352

image1.png

image2.png